kranzlensoT

Technische Daten: Kranzle 1151 - 1151 T & Silent 120

Arbeitsdruck, stufenlos regelbar
Diisengroile

Disengrofe Schmutzkiller
Zulassiger Uberdruck
Wasserleistung
Warmwasserzulauf
Ansaughothe

Schlauchtrommel
Stahlgewebe-Hochdruckschlauch
Schmutzkiller
Zusatzmittelinjektor
Elektrischer AnschluRwert
Stromaufnahme

AnschluBwert: Aufnahme
AnschluBwert: Abgabe

Gewicht

MaRe mit Fahrgriff in mm
Bestell-Nr. mit Schmutzkiller

Bestell-Nr. ohne Schmutzkiller

Kranzle 1151 T
10 - 130 bar
25045

045

150 bar

10 I/min bei 2800 U/min
bis 60°C

1m

ja

15 m

ja

ja

230 V~, 50 Hz
12 A
P1-28kW
P2-21kW

26 kg

300 x 330 x 800
412151
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Kranzle 1151

10 - 130 bar

25045

045

150 bar

10 I/min bei 2800 U/min
bis 60°C

Tm

nein

10m

ja

230 V~, 50 Hz
12A
P1-28kW
P2-2,1kW
22 kg

300 x 330 x 800
41216 1
41216

Kranzle Silent 120
10 - 120 bar
20028

030

135 bar

7 I/min (1.400 U/min)
max. 60 °C

1,5m

nein

10m

nein

Extrazubehor
230V ~, 50 Hz
75A
P1-1,6kW
P2-1,0 kW

25 kg

300 x 330 x 800

41 220



